PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN 
SOCIAL UGPP a reconocer y pagar a la demandante ERNESTINA GUERRERO 
BATISTA identificada con cédula de ciudadanía número 45457744 La pensión de 
jubilación convencional a partir del 1 de abril de 2015, en cuantía inicial de dos 
millones cincuenta y un mil seiscientos dos pesos ($2.051.602] en 13 mensualidades 
anuales.

Segundo: Condenar a la demandada UNIDAD ADMINISTRATIVA DE GESTIÓN 
PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN 
SOCIAL a pagar a la demandante ERNESTINA GUERRERO BATISTA el retroactivo 
de las mesadas pensiónales causadas entre el 1 de abril 2015 y hasta la fecha en